

Berlin 13 Sierpnia 04

24

Kochani.

Stato się - Ostaterwie zdecydował się  
niezależnym być prawnie dla Pruska  
i Niderów, którego on jest przedstawicielem,  
oddawoś usługi Wierorowi.

Przekonałem się, że w ten sposób przysporzy  
Wierorowi dla Pruska, który po ostaterwie  
rozmao z Londynem był telegrafem  
składowy dla sprawy Pruska; dat muie  
Wieror słowo, że będzie teraz Pruski  
nie składowy, a że gdy mu odda się usługi  
zakomunikuje, że jest to zastępa Pruska.

Dziwiłem się, nawet widziałem jakiegoś  
Jaeta u Wierora z książkami obywateli  
w polskiej gazecie, że Wieror wzięto się  
z innymi ludźmi (którzy jak morza przepłynęli  
z Wierora cy co w tym rodzaju - jk wiec  
wspolnie dla Pruska). Ja datuję  
Sytuację, bo nie da się z przemyśleć, że

Ten Wierór ma w ~~Konstancji~~  
Zarządzie firmy Wieróret C<sup>o</sup> pewne  
wpływy i ~~je~~ jego ~~głos~~ i raporty  
są pod uwagę.

Robłowi musi zanotować, że z tym  
Wierórem musi poznać pewien porządek  
i <sup>tyc</sup> je ~~je~~ jest tego pośrednika nie  
ma prawa traktować i po za  
plicami pośrednika porozumiewać się.

Oz ~~porozumiewać~~ się z Wierórem, że  
z Wietuskim pierwej się porozumiewać,  
nie Olimpię Jow. Jeśli zaś

przyprawimy, że pewien memoriał  
Wietuskiego jest przedłożony i  
je potem dokończymy się Jędrze,  
je kto inny lepiej interesy poprawi;

możę teraz zapewnić z występem  
sumieniem porozumiewać się z  
Wiersem, tym którego tu widziałem,  
(innych nie był raz), Tyndaliej,  
że to wszystko co ja robię, robi  
Pa Pasha, który na tem wystąpieniu  
skonyta. Wszelkie informacje będą  
udzielać Paskwi. Wiersem stale  
będę uprzedzać jak najlepiej Pa Pasha.

Tymczasem bardzo gorąco broniłem wobec  
zarządu portawskiego przez Wiersem  
Paskwi, <sup>jaśdy</sup> ~~XX~~ Paskwi było w teorii  
na Stowack jest energiczniejszy od  
innych, a w praktyce nie odjeżdża  
się niczem niezgodnym od  
innych ~~firm~~ należących do przysięgi

Trusta wrochrozyjskiego.

Treba koniecznie i moge  
Wierusa informowac; on jest  
reformowany, jednoscami i Tendencjami.

Pozwolcie mi sie powiedziec, ze  
ja pierdo je jertem au courant całego  
interesu, pierdo je konfesowadom wiele  
razy z Wiarowem, je rownazysem to  
wszystko co miis komunikujmie, pierdo  
je poradam sporo intajicy najlepiej  
wiece, co musze zrobic w danej sytuacji.

Nie bójcie się już polemizować, bo bójcie się tylko  
patronali na razie. Tedy stare argumenty, lepiej  
pomyśleć teraz o tem, w jaki sposób ja  
mogę oddawoć najużytejszą usługę Państwu. Teraz  
bójcie się niechci na wsi pod grodem Beja, z którym się zobaj.  
Chęć jakieg przedziej wyjechać co nastąpi, więcej więcej za ja.  
byćci ty. z tydzień zabawisz na wsi. Po 1<sup>1/2</sup> podróż, która nie bójcie b. d. d. d.  
włosz z raportem zaprawia, a woski pui znowu pojedz. Nie gnuśnijcie się na wsi  
wazn Terence